PEMERINTAH KABUPATEN KEBUMEN
NERACA
Per 31 Desember 2022 dan 2021

SKPD : 7-01.0-00.0-00.13 KECAMATAN ALIAN
Unit : 7-01.0-00.0-00.13.000 KECAMATAN ALIAN

Sub Unit : 7-01.0-00.0-00.13.000.0 KECAMATAN ALIAN

URAIAN

2022

2021

ASET
ASET LANCAR
Kas di Bendahara Pengeluaran
Persediaan
JUMLAH ASET LANCAR
ASET TETAP
Tanah
Peralatan dan Mesin
Gedung dan Bangunan
Jalan, Irigasi, dan Jaringan
Akumulasi Penyusutan
JUMLAH ASET TETAP
JUMLAH ASET
KEWAJIBAN
KEWAJIBAN JANGKA PENDEK
Utang Perhitungan Pihak Ketiga (PFK)
Utang Belanja
JUMLAH KEWAJIBAN JANGKA PENDEK
JUMLAH KEWAJIBAN
EKUITAS
EKUITAS
Ekuitas
JUMLAH EKUITAS
JUMLAH EKUITAS
JUMLAH KEWAJIBAN DAN EKUITAS

0,00
1.145.600,00

0,00
90.600,00

1.145.600,00

90.600,00

61.890.400,00
1.000.224.535,00
847.132.000,00
10.800.000,00
(895.202.719,00)

61.890.400,00
999.124.535,00
847.132.000,00
10.800.000,00
(895.202.719,00)

1.024.844.216,00

1.023.744.216,00

1.025.989.816,00

1.023.834.816,00

0,00
56.763.648,00

0,00
49.629.663,00

56.763.648,00

49.629.663,00

56.763.648,00

49.629.663,00

974.205.153,00

974.205.153,00

974.205.153,00

974.205.153,00

974.205.153,00

974.205.153,00

1.030.968.801,00

1.023.834.816,00
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